Compañía con todas las calidades que piden nuestras Reglas, que csse seria

el Padre Gregorio López. Y otros añadían, que quien sin leerlas quisiesse saber

las Reglas de la Compañía, reparasse en el modo de proceder del Padre Gregorio

López, que cn él las lecria cumplidamente. Para que se vea como cumplia con

la forma del buen gouicmo de Christo, que nos encarga San Pedro, y se repite

/. Petr. 5. en nuestra Regla, tomada de las Bulas Apostólicas: Forma facti gregis, que el

Rcg.i.Prouab. Superior en su proceder sea modelo de los subditos, sea molde que tenga escul-

pida, y tallada cn si la figura, ó imagen que se ha de formar en los subditos. La
Regla, y verdadera estampa de vn perfecto hijo de la Compañía, teníala escul-

pida, y entallada este sieruo de Dios en su proceder: era idea perfecta de vn Re-

respondit. Jam uero cum proprius accederet eius e uita emigratio, rosarium in manus sumpsit,

atque sacras sanctorum effigies, singulasque deosculari ccepit, et glóbulos salutares ad scelerum
expiationem ritu catholico statimque ad brachium reuoluit rosarium co perinde ac armis fortissimis

se muniens in eo ultimo conflictu. Mane eiusdem diei Sanctissimum Chiisti corpus sumpsit illius

itineris Viaticum, socium lidelissimum, et patronum, ducemque amantissimum adhibuit; a superio-

ribus facultas ei praestita erat, post mediam noctem iterum muniendi se Eucharistiae sacramento, tot

tantisque delitiis potiundi; sed etiam tempus, non ut sub uelo, et per speculum in aenigmate eo

frueretur, sed ut facie ad faciem videret, sicuti est, eiusque delitiarum inexhausto occeano in omne
euum potiretur: quamobrem uti pie credendum, et sperandum est, ex eius virtutum clarissimis

ornamentis eum diuina bonitas transtulit e lachrimis ad gaudium, e via ad patriam, ab exilio ad

regnum, e laboribus ad pramia, gloriamque sempiternam. Ex eius obitu ex una parte peruasit nos-

trorum ánimos acerbus quídam doloris sensus ob tanti patris jacturam, ex altera magnae laetitiae seges

ob tam felicem eius ex hac vita emigrationem, emersitque in nostris vehemens desiderium deuo-
uendi se totos diuino obsequio in Societate; in quam diuina clementia ditissimus suorum donorum,
suique spiritus thesauros effundit. Suis monimentis, scriptis, librisque eruditis, piisque locupletauit

domésticos omnes: sed Deo adiutore speramus maiora et illustriora ccelestis gratiae, et diuini spiritus

dona per eum nos esse impetraturos, cuius rei vel satis magno argumento est nouus animi ardor in

noslris in hoc Collegio post felicem eius ex hac vita discessum, felicioremque in seternam patriam